Dominum. •.'.•. •.'.•.•.  quia  contra  hunc  factum  nostrum 
numquam  erimus  uenturi  al  irrumpendum,  quem  ta- 
men  scripture,  uel  titulum  donationis  in  hac  ciuis  regu- 

le uestre  traddimus  conseruandum.  Addimus  etiam  uo- 
bis  clamores  et  duas  partes  de  illo  noto.  Facta  series 
testamenti  uel  titulum  donationis  ipsas  kalendas  se- 
ptembris  era  DCCCCLII. 

Sub  Xpisti  nomine  Sisnandus  Dei  gratia  episcopus 
in  hunc  testamentum  á  nobis  factum  manu  mea  con- 
firmo. 

Ego  Leodulphus  presbyter  cum  omnia  que  ganaui 
et  in  testamento  tradidi,  quem  fieri  uolui  confirmo. 

Gundisindus  Abbaluiti  (abba  Aluiti)  confirmat. 
Ermoge  abba  conf. 
Sagatus  presbyter  conf. 

•     Gibulcus  presbyter  conf. 
Ermemirus  presbyter  conf. 
lustus  conf. 

(II  columna). 

Ermegildus  confirmat. 
Addauleus  (Adaulfus?)  diaconus  conf. 
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Munninus  dcns  coní. 
Vistrarius  dcns  conf. 
Tellus  dcns  conf. 

(III  columna). 

Credosindus  (Fredesindus?)  bresbyter  conf. 
Grundisindus  presbyter  testis. 
Cresconius  presbyter  testis. 
Sumemirus  presbyter  testis. 
Augustinus  presbyter  testis. 

(IV  columna). 

Vimara  abba  conf. 

Petrus  presbyter  conf. 
Vinuleus  (Viliulfus?)  presbyter  conf. 
loannes  dcns.  testis. 
Anastasius  dcns.  testis. 
Armentariz  dcns.  testis. 

Eliebas  clericus  quod  scripsi  et  pro    teste  me  posui 
manu  mea. 

Yepes:  tom.  IV,  Apénd.  núm.  XIV). 

* 
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NUMERO  XXVII 

Santiago.  Año  de  C  906. 

Carta  de  D.  Alonso  III  al  Clero  y  pueblo  de  Tours  en  contes- 

tación á  otra  que  estos  le  habían  dirigido  poi'  conducto 
del  Obispo  Sisnando  de  Compostela. 

In  Dei  nomine  Adefonsus  pro  Xpisti  nutu,  atque  po- 
tentia  Hispaniae  rex,  cliristianissimo  gregi,  et  cultoribiis 

tumiili  bti.  confessoris  Xpisti  Martini  tm-onensis  Eccle- 
siae  in  Xpisto  et  per  Xpistmn  aeternam  salutem.  Literas 
sanctitiidinis  vestrae,  quas  per  Mansionem  et  Datum  de- 
ferri  procurastis  ad  egregium  pontificem  apostolicae  Ja- 
cobi  sedis  archiepiscopum  Sisinandum,  postquam  eas 
ille  gratiose  suscepit,  et  avide  perciirrens  usque  ad  no- 
stram  clementiam  destinare  solerter  non  pepercit,  reci- 
tatis  quoque  vestris  apicibus,  de  sospitate  vestra  gavisi 
sumus:  de  nortmannorum  autem  audacia,  qui  domum 
bti.  Martini  incendernnt,  suffoderunt,  ac  eius  pascua  de- 
pascuerunt,  dolor  exinde  impatiens  nostro  infixus  est 
pectore.  Sed  quia  certum  est  pro  contemptu  divinorum 
praeceptorum  et  transgressione  mandatorum,  Judaeam 
et  Jerusaleni  perniciem  substinuisse  praessurarum,  ac 
domum  Dei,  legemque  divinara  ab  multis  stirpis  vicibus 
esse  captam,  atque  succensam.  Sed  quoniam  non  in  fi- 
nem  irascitur  Dominus  a  lesu  sacerdote  magno  et  Zoro- 
babel,  et  Esdra  et  Neemia  in  melius  pro  Dei  iussu  omnes 
ruinae  fuerunt  contractae,  ac  domus  Dei  restaurata. 
Vnde  confidimus  in  mérito  et  interventu  sci.  Martini,